

راه اندازی نخستین آزمایشگاه بانکداری کشور در بانک ملی ایران

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: عضو هیات عامل و معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک ملی ایران از راه اندازی آزمایشگاه امنیت و کیفیت نرم افزار این بانک به عنوان اولین آزمایشگاه بانکداری در کشور خبر داد.

علیرضا ماهیار در گفت و گو با خبرنگار روابط عمومی بانک ملی ایران با اعلام این خبر گفت: با توجه به گسترش روزافزون تولید ابزارهای کاربردی و توسعه سامانه های اطلاعاتی و عملیاتی، لزوم به کارگیری روش ها و اصول مهندسی فناوری اطلاعات در مراحل توسعه، مدیریت و پشتیبانی بیش از پیش نمایان می شود و بانک ملی ایران بنابر رسالت ملی خود و در امتداد اقدامات مبتکرانه و راهگشا، این آزمایشگاه امنیت و کیفیت نرم افزار را راه اندازی کرده است. ماهیار تصریح کرد: این بانک موفق به دریافت تاییدیه استاندارد آزمایشگاه INSO ۱۷۰۲۵ و INSO ۱۵۴۰۸ در حوزه ی فناوری اطلاعات، فنون امنیتی، معیار ارزیابی امنیت فناوری اطلاعات و مولفه های تضمین امنیتی و نیز استاندارد ISO ۲۵۰۵۱ در حوزه ی مهندسی نرم افزار - نیازمندی های کیفی سامانه و محصول نرم افزاری و ارزشیابی دستورالعمل آزمون از سازمان ملی استاندارد ایران شده است.

معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک ملی ایران ادامه داد: در این آزمایشگاه سامانه های بانکی در چهار بخش تست نفوذ سامانه های وب، موبایل، دستکتاپ، بررسی کیفیتی (کارکردی) مورد ارزیابی قرار می گیرند.

ماهیار با تشریح اهداف آزمایشگاه امنیت و کیفیت نرم افزار بانک ملی ایران تاکید کرد: پایش، نظارت، تضمین و تایید تست نفوذ سامانه ها و محصولات موبایلی و محصولات دستکتاپ، پیاده سازی سامانه های بانکی در یک محیط شبیه سازی شده جهت تست فرآیندهای امنیتی، پژوهش و مطالعات تخصصی، ارزیابی امنیتی دوره ای بر روی محصولات و سرویس های بانکی و تحلیل و ارزیابی کدهای مخرب آسیب رسان محصولات بانکی از مهم ترین اهداف راه اندازی این آزمایشگاه است که در نظر دارد با اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی صلاح، توان علمی و عملیاتی خود را در اختیار سازمان ها و نهادهای فعال صنعت مالی و اعتباری کشور قرار دهد.

با امضای تفاهم نامه مشترک بانک سینا و وزارت راه و شهرسازی صورت گرفت:

حمایت ۹۰ هزار میلیارد ریالی بانک سینا از طرح نهضت ملی مسکن

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: در راستای تحقق اهداف طرح نهضت ملی مسکن و اجرای قانون جهش تولید مسکن، بانک سینا از احداث واحدهای مسکونی حمایت می کند.

عصر آزادی - نویدحیدرپور:، غلامرضا فتحعلی، مدیرعامل بانک سینا گفت: متعاقب هماهنگی های صورت گرفته و امضای دو تفاهم نامه سه جانبه بانک سینا، وزارت راه و شهرسازی و هلدینگ پاپاسامان پارس، این بانک در راستای تحقق اهداف طرح نهضت ملی مسکن، منابع مالی به ارزش ۹۰ هزار میلیارد ریال را برای ساخت واحدهای مسکونی تخصصی داده است.

مدیرعامل بانک سینا تصریح کرد: بانک سینا با این تأمین مالی، زمینه ساخت پروژه های معرفی شده از سوی وزارت راه و شهرسازی و تأمین مالی بخشی از هزینه های ساخت پروژه های خودمالکی را فراهم کرده و نیز عملیات تأمین مالی مورد نیاز احداث واحدهای مسکونی پروژه دولت آباد کرمانشاه مطابق با قانون جهش تولید مسکن را پذیرفته است.

وی ادامه داد: بانک سینا حمایت از طرح نهضت ملی مسکن که از مهم ترین برنامه های دولت مردمی است را در اولویت برنامه های خود قرار داده است.

گفتنی است این بانک یکی از استراتژی های عمده و اساسی خود را بر مبنای ایفای مسئولیت های اجتماعی جهت توسعه اشتغال و رونق تولید در کشور قرار داده است.

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی سواری هاچ بک پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۹

برنگ سفیدروغنی به شماره انتظامی ۸۵۸ج۸۶ایران۳۷

وشماره موتور 182 A0110354وشماره شناسی

NAAP03EE8LJ026583 به نام حمید علی نژاد مفقود و از

درجه اعتبار ساقط است.تبریز

مفقود گردیده (نوبت سوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مریم شریفی فرزند:غلامحسین

به شماره شناسنامه:ملی:۱۳۷۷۵۶۴۹۵ صادره: تبریز در

مقطع: کارشناسی رشته: کشاورزی گرایش زراعت و

اصلاح نباتات به شماره ۱۳۸۷۱۰۲۰۲۲۱۷ به تاریخ ۸۷.۱۲.۲۲

مدرک کارشناسی ارشد رشته کشاورزی گرایش

زراعت به شماره ۱۵۹۰۱۰۲۰۶۳۸۵ به تاریخ ۹۲.۰۸.۲۷

و مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز

واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی

دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری-اداره امور فارغ

التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده (نوبت سوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زینب تقی زاده فرزند:یعقوب

به شماره شناسنامه:ملی:۱۴۶۶۳۵۰۶۵۲ صادره: اردبیل در

مقطع: کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته: روانشناسی بالینی

صداره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در

سازمان ۱۳۹۵/۱۰/۱۸ - ۳۰۷۲۹۳ مفقود گردیده است. و فاقد

اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده

تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-

ساختمان اداری-اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده (نوبت دوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب داریوش عبدیلی اوصالو

فرزند:عباس به شماره شناسنامه:ملی:۲۷۵۵۶۴۵۷۶۸ صادره:

ارومیه در مقطع: دکتری رشته: نامپزشکی صادره از واحد

دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۳/۱۱/۱۳

- ۱۳۹۲۱۰۲۰۵۳۲۳ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد.

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد

اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز -

تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان

اداری-اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

اعتماد فعالان اقتصادی به چک امن دیجیتال «چکنو» بانک صادرات ایران از مرز ۶۱۱ هزار فقره گذشت



اردیبهشت ماه سال جاری بیش از ۹۲ درصد تعداد چک های صادره در نظام بانکی وصول شده و تنها ۷.۸ درصد آنها برگشت خورده اند و به این ترتیب فعالان اقتصادی به چک را بیشتر کرده است. بر اساس آخرین آمارهای بانک مرکزی در



نظام بانکی، امنیت و سرعت در مبادلات بانکی و انتقال وجوه با شرایط بهتری روبرو شده و اعتماد فعالان اقتصادی به چک را بیشتر کرده است. بر اساس آخرین آمارهای بانک مرکزی در

مهر تأیید سهامداران بر عملکرد درخشان شرکت؛

صورت های مالی بیمه دانا در مجمع عمومی تصویب شد



در ادامه این جلسه، صورت های مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه سال ۱۴۰۱ نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفت و پس از قرائت بندهای مختلف توسط حسابرس و بازرس قانونی پس از ارائه توضیحات لازم تصویب شد.

در این مجمع، موسسه حسابرسی هوشیار بهمنند به عنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی، موسسه حسابرسی بهمنند به عنوان حسابرس و بازرس قانونی علی‌البدل و روزنامه دنیای اقتصاد نیز به عنوان روزنامه رسمی شرکت بیمه دانا انتخاب شدند.

واگذاری انتخاب محاسب فنی شرکت به هیئت مدیره، اختصاص ۱۰۰ میلیارد ریال بودجه به فعالیت های بیمه دانا در حوزه مسئولیت اجتماعی و عدم تقسیم سود، از دیگر مصوبات مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت بود. گفتنی است، در این جلسه، دکتر رضا جعفری مدیرعامل

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: صورت های مالی شرکت بیمه دانا منتهی به ۲۹ اسفندماه سال ۱۴۰۱، با اکثریت آرای سهامداران در مجمع عمومی تصویب شد.

مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت بیمه دانا ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۳۱ تیرماه سال جاری با حضور بیش از ۵۰ درصد از صاحبان سهام، حسابرس و بازرس قانونی، نماینده بیمه مرکزی، نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت بیمه دانا در محل سالن اجتماعات ساختمان سعدی این شرکت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، در ابتدای این جلسه، هیئت رئیسه مجمع متشکل از افضین انصاری به نمایندگی سهام عدالت به عنوان رئیس مجمع، عسگر توکلی و محمدمهدی عسگری به عنوان ناظران مجمع، محمود حقوردی و لو به عنوان نماینده بیمه مرکزی، سمیرا کرچی به عنوان نماینده سازمان بورس، حمید یزدان پرستی به عنوان حسابرس و بازرس قانونی و عباس لطفی مقدم به عنوان منشی جلسه در جایگاه حاضر شدند.

در ادامه جلسه، خلاصه ای از فعالیت ها و عملکرد بیمه دانا در طی سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ شامل تولید حق بیمه، خسارت، توسعه بازار بیمه، تقویت ذخایر فنی شرکت، توسعه برند و شبکه فروش شرکت و نیز اهم برنامه ها، اقدامات انجام شده و چشم انداز آینده شرکت به صورت گزارش تصویری پخش و به اطلاع حاضرین رسید.

در این مجمع همچنین گزارش هیئت مدیره در خصوص فعالیت ها و عملکرد بیمه دانا در سال مالی ۱۴۰۱ و برنامه های آن از سوی دکتر رضا جعفری، مدیرعامل شرکت برای صاحبان سهام ارائه و اعلام شد.

کارشناس ارزی:

صرافان نباید در سیاست های ارزی دخالت کنند

یک کارشناس ارزی تاکید کرد: ارز و مسائل مربوط به آن برای جامعه حیاتی است و صرافان نباید در سیاست های ارزی دخالت کنند.

به گزارش ایرنا، در خبری که از قائم مقام کانون صرافان منتشر شده وی مدعی شده که صرافان ه کنار زده شدند، بخش غیررسمی بازار ارز جان گرفته و فعالیت واحدهای صرافان تقریباً متوقف شده است. «یادروچ» با انتقاد از شرایط موجود اعلام کرده در دوره جدید نرخگذاری دستوری بر بازار ارز حاکم است. در این زمینه «محمد صادق مشایخ» کارشناس ارزی در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی



ایرنا در خصوص اظهارات مذکور گفت: ارز را نباید با کالاهایی همچون آهن، لوازم خانگی و خوراکی و موارد دیگر مقایسه کرد و می توان از ارز به عنوان آکسیژن ملت یاد کرد که کتال حیاتی برای کشور است. وی ادامه داد: تصمیم گیری دولت و بانک مرکزی نقش مهمی در بازار ارز دارد. این کارشناس ارزی با اشاره به اینکه صرافان یک کار تخصصی است، تاکید کرد: صرافان نباید در مساله ارز دخالت کنند، بلکه باید این مسئولیت را به دولت واگذار کنند. وی بیان داشت: در این سال ها شاهد بودیم که صرافان از نظر معیشت شرایط خوبی دارند و معتقد نباید در مسائل ارزی دخالتی داشته باشند.

معاون خدمات مالی کارگزاری بانک آینده عملکرد ۳ صندوق درآمد ثابت و مختلط تحت مدیریت را که در جایگاه اول تا پنجم بازدهی صندوق های سرمایه گذاری قرار گرفته اند، امیدبخش اعلام کرد.

به گزارش اقتصادآنلاین، جلال سیدی با اشاره به اقدامات ۱۰ ماه اخیر مدیریت جدید این شرکت کارگزاری، درباره آخرین عملکرد ۳ صندوق گسترش فرای ایرانیان، گنجینه آینده روشن و صندوق مختلط تجربه ایرانیان به بورس پرس اعلام کرد: با تغییرات مدیریتی و ساختاری در مجموعه بانک آینده و کارگزاری بانک آینده، وضعیت فعلی صندوق های تحت مدیریت کارگزاری نسبت به ۲ سال گذشته رشد چشمگیری داشت. به طوری که از شهریور سال گذشته، تغییر رویکردهای مدیریتی منجر به ساماندهی صندوق ها و کسب بازدهی جذاب و بالاتر از شاخص و سود سپرده بانکی شد.

معاون شرکت اعلام کرد:

عملکرد ۳ صندوق کارگزاری بانک آینده با حضور در رتبه های اول تا پنجم

طی این مدت با در نظر گرفتن مواردی مانند پایش مستمر بازار بدهی و سرمایه، مدیریت پرتفوی صندوق ها، پایش مستمر بازارهای داخلی و خارجی، تقویت تیم تحلیل و سرمایه گذاری، اتخاذ تصمیمات کارشناسانه و حمایت مدیریت ارشد بانک آینده، زمینه کسب بازدهی مناسب و رقابت پذیر فراهم شد.

تیم تحلیل علاوه بر تحلیل مستمر بازار سهام بر بازار بدهی و اقدامات و تحولات متمرکز شد و با توجه به اینکه بخش قابل توجهی از منابع

برگزاری دومین جلسه کمیته مضمون مدیریت بهینه منابع و تسهیلات

اهداف مضمون، پیشبرد پروژه ها مطابق با زمان بندی را برای بانک بسیار حیاتی خواند و بر پیگیری پروژه ها در بازه های زمانی کوتاه تر خواستار شد. در پایان این جلسه روسای ادارات و مدیران پروژه با تشریح دستاوردهای حاصله؛ تعهدات خود را با عنایت به فعالیت های باقیمانده پروژه ها اظهار کردند.

الله شهبازی معاون اعتباری بانک و مالک مضمون مذکور، روسا و کارشناسان ادارات متولی پروژه ها و دبیری اداره کل تحقیقات و مدیریت استراتژیک برگزار شد؛ دستاوردهای کلیدی و ارزنده پروژه های استراتژیک بانک مطابق با زمان بندی پروژه ها رص شد.

شهبازی، معاون اعتباری و مالک مضمون یاد شده با اشاره به اهمیت دستیابی به

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: در دومین جلسه کمیته مضمون مدیریت بهینه منابع و تسهیلات، دستاوردهای کلیدی و ارزنده پروژه های استراتژیک بانک مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دومین جلسه کمیته مضمون مدیریت بهینه منابع و تسهیلات که با حضور نصرت

توئیت مدیر کل روابط عمومی بانک ملت درباره پرونده حسین زیدی

مدیرکل روابط عمومی بانک ملت در پاسخ به سوال یک فعال رسانه ای درباره پرونده یک بدهکار بانکی پاسخ داد. به گزارش اقتصاد آنلاین؛ مدیرکل روابط عمومی بانک ملت گفت: منشأ و علت بدهی مشارالیه، اعطای تسهیلات نبوده است و بدهی نامبرده به سبب عملیات کارگزاری وی در سال های ۹۴ تا ۹۶ بوده که تضامین و اسناد تعهدآوری اخذ و نسبت به آن ها وفق مقررات کشور، اقدام قانونی معمول و اموالی نیز توقیف گردیده است.

بانک ملت با اقدامات قانونی نسبت به تضامین موجود، علیه وی شکایت کیفری نیز نزد محاکم ویژه اقتصادی مطرح کرده که منتهی به محکومیت وی، به ۲۰ سال حبس گردیده و فرایند اجرای حکم، همانند سایر مدیونین متواری، از طریق مجاری ذی ربط در حال پیگیری است. متعاقب اقدامات جامع و قاطع بانک به ویژه اقدام کیفری صورت گرفته، و کلا و نمایندگان وی، مکرراً مراجعه و با معرفی املاک، مترصد تأمین رضایت بانک بوده اند که تا تحقق کامل خواسته بانک، توافقی صورت نخواهد گرفت.